



# Câmara Municipal de Capanema

Rua Padre Cirilo, 1270 - Centro - 85.760-000 - Capanema/ PR  
 CNPJ: 01.566.281/0001-07 Fone: (46) 3552-1596 admcamara@ampnet.com.br  
<http://www.capanema.pr.leg.br>



Usuário: Alessander Bussola	Chave de Autenticação Digital 2275-8589-335	Página 1 / 2
-----------------------------	--	-----------------

## Saldo do Almoxxarifado

Período: 01/01/2019 até 30/04/2019

Código Denominação do Material	Unid. Med.	Quantidade	Preço Médio (R\$)	Valor (R\$)
<b>Almoxxarifado: 1 - CÂMARA MUNICIPAL</b>				
388 Açúcar-obtido da cana de açúcar, tipo cristal, com aspecto c	UN	0,00000	0,00000	0,00
391 BISCOITO, tipo cream cracker, a base de: farinha de trigo /	UN	0,00000	0,00000	0,00
124 BLOCO DE RECIBO 50 FLS 20X91 MM	UN	1,00000	0,01000	0,01
125 BLOCO DE RECIBOS 50 FLS 215X94 MM	UN	1,00000	0,01000	0,01
408 BOBINA DE RELÓGIO PONTO 57MMX300M	UN	2,00000	33,17000	66,34
392 BOBINA PARA USO NO PONTO ELETRÔNICO	UN	0,00000	0,00000	0,00
390 Bala doce, dura, sortidas, pacote com 250 gramas	UN	0,00000	0,00000	0,00
120 Biscoito doce, tipo Maria: pacote com protetor interno, emba	UN	0,00000	0,00000	0,00
128 Bobina para fax Símile	UN	7,00000	6,50000	45,50
129 Bobina para máquina de calcular	UN	5,00000	1,40000	7,00
147 CAPA PARA PROJETO	UN	5,00000	0,01000	0,05
148 CARTÃO FELICITAÇÕES CÂMARA EM BRANCO 34X24 CM	UN	442,00000	0,01000	4,42
411 COLA 110G	UN	2,00000	6,10000	12,20
412 COLA BASTÃO	UN	1,00000	8,50000	8,50
180 CORRETIVO LÍQUIDO	UN	12,00000	2,49000	29,88
135 Café 100% torrado e moído, com selo de pureza ABIC (Associaç	UN	0,00000	0,00000	0,00
139 Caixas para arquivo morto	UN	23,00000	4,75000	109,25
141 Caneta esferográfica azul	CX	2,00000	38,90000	77,80
143 Caneta esferográfica preta	CX	1,00000	42,40000	42,40
144 Caneta esferográfica vermelha	CX	1,00000	40,00000	40,00
146 Canetas fixas cromada c/corrente	UN	3,00000	9,80000	29,40
151 Cartucho original HP 122XL colorido	UN	12,00000	98,00000	1.176,00
152 Cartucho original HP 122XL preto	UN	7,00000	98,00000	686,00
154 Cdr gravável	UN	91,00000	0,79000	71,89
161 Chá aromático nos sabores: camomila, erva cidreira e erva do	UN	0,00000	0,00000	0,00
162 Clips 2/0	CX	24,00000	4,00000	96,00
163 Clips 3/0	CX	59,00000	4,00000	236,00
164 Clips 6/0	CX	19,00000	6,10526	116,00
168 Cola líquida branca	UN	1,00000	2,29000	2,29
18 Confeção de Carimbos.	UN	0,00000	0,00000	0,00
394 Doce para passar no Pão: Derivado Lácteo de 400g, Com selo d	UN	0,00000	0,00000	0,00
193 ENVELOPE BRANCO 11X23 CM	UN	17,00000	0,58824	10,00
195 ENVELOPE BRANCO COM TIMBRE 25X18,5 CM	UN	313,00000	0,02556	8,00
197 ENVELOPE TIMBRADO 34X24 CM	UN	402,00000	0,06219	25,00
198 ENVELOPE TIMBRADO BRANCO 11,5 X 23 CM	UN	347,00000	0,01441	5,00
199 ENVELOPE TIMBRADO PAPEL RECICLADO 11,5X23 CM	UN	376,00000	0,39894	150,00
206 ETIQUETA 10X5,5 CM FL COM 10	UN	3,00000	0,01000	0,03
208 ETIQUETAS 10X3,5 CM FL COM 16	UN	18,00000	0,01000	0,18
209 ETIQUETAS ADESIVAS PARA CONVITE PACOTE	UN	2,00000	0,01000	0,02
194 Envelope branco 250x353mm	CX	1,00000	61,90000	61,90
32 Erva Mate Para Chimarrão Especial Pacote de 01 kg.	PC	0,00000	0,00000	0,00
207 Etiqueta Adesiva para impressão A4-branca, 33,9 x 99,0	CX	2,00000	64,50000	129,00
212 Extrator de de grampo tipo espátula	UN	3,00000	2,10000	6,30
213 Extrator de grampo tipo piranha	UN	1,00000	2,94000	2,94
221 FITA CORRETORA IMPRESSORA MATRICIAL	UN	1,00000	0,01000	0,01
223 FITA DVM VÍDEO CASSETE	UN	1,00000	0,01000	0,01
219 Fita adesiva transparente 12mm x 40m	UN	8,00000	1,23334	9,87
220 Fita adesiva transparente tamanho 45mmx50 mt	PC	1,00000	11,90000	11,90
405 GRAMPEADOR PARA 100 FOLHAS	UN	0,00000	0,00000	0,00
231 GRAMPO TRILHO METAL PARA PASTA SUSPensa	CX	1,00000	0,01000	0,01
232 Grampo trilho plástico estendido 300 x 9 x 112mm	PC	21,00000	16,60000	348,60
233 Grampo trilho plástico preto 19,5 x 10 cm	PC	19,00000	9,70000	184,30
234 Grampos galvanizados: 23/13	CX	10,00000	21,06000	210,60
235 Grampos galvanizados: 23/8	CX	10,00000	16,79000	167,90
236 Grampos galvanizados: 26/6	CX	5,00000	6,30000	31,50
239 Headphone. Fone de ouvido sem fio, Alcance de até 10m.	UN	1,00000	140,00000	140,00
250 LEITE LONGA VIDA, leite integral, por processamento UHT (ult	LT	0,00000	0,00000	0,00
262 Livro ata, sem margem, capa dura (preta), 100 folhas	UN	2,00000	11,65000	23,30
264 Livro de ponto ¼ 160fls, capa dura	UN	3,00000	11,00000	33,00
265 Livro protocolo de correspondência com 104fls	UN	1,00000	8,70000	8,70
245 LÂMPADA DE TUNGSTÊNIO	UN	2,00000	0,01000	0,02
249 Lápis preto nº 2	CX	2,00000	46,65000	93,30
268 MARCA TEXTO GEL FLUORESCENTE	UN	2,00000	0,13000	0,26
269 Marcador texto com ponta de feltro	UN	7,00000	10,00667	70,05
270 Margarina, com sal, livre de colesterol e de gordura "trans"	POTE	0,00000	0,00000	0,00
275 Molhador de dedos	UN	1,00000	2,94000	2,94



# Câmara Municipal de Capanema

Rua Padre Cirilo, 1270 - Centro - 85.760-000 - Capanema/ PR  
 CNPJ: 01.566.281/0001-07 Fone: (46) 3552-1596 admcamara@ampnet.com.br  
<http://www.capanema.pr.leg.br>



<b>Usuário:</b> Alessander Bussola	<b>Chave de Autenticação Digital</b> 2275-8589-335	<b>Página</b> 2 / 2
------------------------------------	---	------------------------

## Saldo do Almojarifado

**Período: 01/01/2019 até 30/04/2019**

<b>Código Denominação do Material</b>	<b>Unid. Med.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Preço Médio (R\$)</b>	<b>Valor (R\$)</b>
281 Organizador de mesa 3x1 medida:135 X 120 X 90mm	UN	4,00000	9,65000	38,60
409 PASTA CLASSIFICATÓRIA AZUL PLÁSTICA	UN	18,00000	6,30000	113,40
416 PASTA REGISTRADORA AZ OFICIO LL TIGRADO, FORRADO EM PAPEL	UN	12,00000	12,10000	145,20
320 PRANCHETA	UN	3,00000	0,01000	0,03
299 Papel Sulfite A4 Office 210 x 297mm 75g/m² cx com 10 resmas	CX	1,00000	222,50000	222,50
297 Papel higiênico gofrado, de 30 mts folha dupla, 10 cm cada f	UN	0,00000	0,00000	0,00
307 Pasta classificadora tipo catálogo com 100 folhas	UN	11,00000	28,00000	308,00
309 Pasta suspensa em cartão 240 g/m² marmorizado	CX	1,00000	87,00000	87,00
315 Pilha AA Alcalina (pequena), 1,5 volts nominal	PC	50,00000	3,69000	184,50
322 Presunto pré-cozido - A carne deve ser firme e úmida, mas não	KG	0,00000	0,00000	0,00
294 Pão francês de 50 gramas. Composição: farinha de trigo es ok	KG	0,00000	0,00000	0,00
326 Queijo Mussarela - Produto deve conter cheiro e sabor de lei	KG	0,00000	0,00000	0,00
351 SELO PARA CORRESPONDÊNCIAS - BRASÃO MUNICÍPIO FL COM 20	UN	69,00000	0,01000	0,69
363 SUCO PRONTO - suco pronto para beber, com conteúdo de 1 Litr	LT	0,00000	0,00000	0,00
344 Saco plástico PP A4 4 furos 0,05mm.	PC	19,00000	5,10000	96,90
417 TELEFONE COM FIO MULTIFUNCIONAL QTTEL1006	UN	1,00000	48,00000	48,00
370 TINTA PARA CANETA TINTEIRO	UN	1,00000	0,01000	0,01
379 TORRADAS - fatias de pão torradas e embaladas, ter data de f	PC	0,00000	0,00000	0,00
367 Teclado	UN	1,00000	27,00000	27,00
369 Tesoura profissional, de 25,3cm	UN	1,00000	8,70000	8,70
371 Tinta para carimbo e para auto entintado cor preta	UN	3,00000	7,85000	23,55
372 Toalha de papel - tipo lisa; apresentação em 2 (duas) dobras	PC	0,00000	0,00000	0,00
376 Toalhas de papel para banheiro, cor branco, 100% de fibras n	PC	0,00000	0,00000	0,00
387 Visor pasta suspensa plástico c/etiq. branca	CX	4,00000	10,84000	43,36
98 Água Mineral - pacote com 12 unid. De água mineral c/ gás 5l	FARD	0,00000	0,00000	0,00
99 Água Mineral - pacote com 12 unid. De água mineral s/ gás 5l	FARD	0,00000	0,00000	0,00
102 Água sanitária, perfumada, uso geral e alvejante, composta d	LT	0,00000	0,00000	0,00
389 Álcool Gel para as mãos, anti séptico, 70 ° Gl, frasco com 4	UN	0,00000	0,00000	0,00
<b>Total do Almojarifado:</b>		<b>2.503,000</b>		<b>5.939,02</b>
<b>Total do Geral:</b>		<b>2.503,000</b>		<b>5.939,02</b>